
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1712

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1712

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2936239 Бургазлій Олександра Ігорівна 48772633 KB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0088692 Біологія 152,106

2755040 Долішна Наталія Андріївна 49782315 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172650 Біологія 153,469

2804377 Кіяшко Михайло Миколайович 42325981 AK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177205; 0312043 Біологія 130,423

2789850 Поглод Олена Іванівна 49197908 BK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049572 Біологія 193,184

3295785 Сіолковська Христина Тарасівна 48514554 BK 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374473 Біологія 146,266

2982474 Тадля Антон Ігорович 48809533 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092153 Біологія 158,115

3498013 Тихан Олена Ярославівна 48701900 BA 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044259 Біологія 182,002

2531810 Умриш Юрій Романович 49783131 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398169 Біологія 136,799


